02/2020

06/2018

64 482,82 EUR

m) vlastné zdroje:  20 252,82 EUR

- z toho projektové práce:  0,00 EUR

k) počet bytových jednotiek:  32

Článok III

Výška dotácie

Ministerstvo poskytne žiadateľovi dotáciu na účel uvedený v článku I zmluvy  vo výške 

44 230,00 EUR  (slovom: štyridsaťštyritisíc dvestotridsať eur 0  eurocentov) vrátane dane 

zxpridanej hodnoty (ďalej len „DPH“).

1.

2. Dotáciu uvedenú v odseku 1 tohto článku zmluvy nie je možné zvýšiť.

1. Dotáciu podľa článku III zmluvy poskytne ministerstvo prostredníctvom miestne príslušného 

okresného úradu v sídle kraja (ďalej len „OÚ“) formou bezhotovostnej úhrady faktúry vystavenej

[...]

Vzor žiadosti o úhradu DPH poskytne žiadateľovi OÚ.

3. Čerpanie dotácie na stavbu je podmienené uhradením projektových prác, ak boli súčasťou 

oprávnených nákladov stavby a vykonaných stavebných prác na stavbe z vlastných zdrojov 

žiadateľa vo výške 20 252,82 EUR (slovom: dvadsaťtisíc dvestopäťdesiatdva eur 82 eurocentov) 

axpredložením dokladu o ich úhrade OÚ.

4. Ministerstvo neumožní čerpať dotáciu, ak žiadateľ neuhradí časť oprávnených nákladov stavby 

zxvlastných zdrojov vo výške podľa článku II zmluvy.

Článok IV

Podmienky poskytnutia a spôsob čerpania dotácie

[...]

dohodnutom v článku II zmluvy.

8. Dodatkami je možné dohodnúť len takú zmenu termínu kolaudácie stavby, ktorá neohrozí 

ukončenie financovania stavby zo strany ministerstva, ktoré je najneskôr 15. decembra 2020.

9. Oprávnené náklady stavby vo výške 64 482,82 EUR (slovom: šesťdesiatštyritisíc 

štyristoosemdesiatdva eur 82 eurocentov) sú záväzné. Jednotlivé položky rozpočtu je možné 

zmeniť za podmienok dohodnutých v tejto zmluve. Túto podmienku ministerstvo považuje za 

dodržanú, ak sa z dôvodu zaokrúhľovania zvýšia oprávnené náklady stavby maximálne o 3 (tri)